UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 205/2012

Reconduz 	Coordenador 	e 	Vice-
Coordenadora para o Núcleo de Estudos
e Pesquisa em Política Social - NEPPOS.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 497 2  Reunião Ordinária, realizada em 11/10/2012, à vista do
contido no Memorando CEAM n. 077/2012, de 24/5/2012 (UnBDoc n. 64297/2012, de
28/5/2012),

RESOLVE:

Art. 1 	Reconduzir os Professores Carlos Alberto Ferreira Lima e Potyara
Amazoneida Pereira Pereira para as funções de Coordenador e Vice-
Coordenadora, respectivamente, do Núcleo de Estudos e Pesquisas em
Política Social.

Art. 2 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 15 de outubro de 2012.

José Gera
F

lunior

C/cópía: GRENRTISOC/NEPPOS/CEAM/SCAIDGP

ARS/gjc